1
700セキュリティ・アプライアンス
高度なセキュリティ、妥協のないパフォーマンス
Check Point 700アプライアンス | データシート
メリット
• ウイルス、スパム・メール、ボット、
リスクの高いアプリケーション、
不正なWebサイトに対する

環境 RoHS
1 SMBの実環境に近づけたトラフィック（HTTPを含む）と基本的なルール、NAT、ロギングや最新の脅威対策機能をオンにした状態で行われています。
770/790（Wi-Fiあり）
1 802.11n/ac無線接続（オプション）
2 1 GbE LANポート x 12（16基中）
3 1 GbE LANポート x 4（16基中）
4 1 GbE WANインタフェース x 1
5 1 GbE Copper/Fiber DMZインタフェースx1
6 12V電源接続端子
7 USBポート x 2
8 RJ-45/micro USBコンソール・ポート 1 2 3
4 8
5 6 77
オーダー情報
アプライアンス、サポート、サービス・バンドル1
730 Security Appliance（脅威対策、802.11ac Wi-Fi、サポートおよびサービス・バンドル1年分） CPAP-SG730-NGTP-W-XX-BUN-1Y
750 Security Appliance（脅威対策、802.11ac Wi-Fi、サポートおよびサービス・バンドル1年分） CPAP-SG750-NGTP-W-XX-BUN-1Y
770 Security Appliance（脅威対策、802.11ac Wi-Fi、サポートおよびサービス・バンドル1年分） CPAP-SG770-NGTP-W-XX-BUN-1Y
790 Security Appliance（脅威対策、802.11ac Wi-Fi、サポートおよびサービス・バンドル1年分） CPAP-SG790-NGTP-W-XX-BUN-1Y
730 Security Appliance（脅威対策、有線、サービス・バンドル1年分） CPAP-SG730-NGTP-BUN-1Y
750 Security Appliance（脅威対策、有線、サービス・バンドル1年分） CPAP-SG750-NGTP-BUN-1Y
770 Security Appliance（脅威対策、有線、サービス・バンドル1年分） CPAP-SG770-NGTP-BUN-1Y
790 Security Appliance（脅威対策、有線、サービス・バンドル1年分） CPAP-SG790-NGTP-BUN-1Y
Wi-Fi対応地域（SKUの「‒XX」の箇所を置換して地域を指定）
米国、カナダ 「‒XX」を「-US」に変更
ヨーロッパ 「‒XX」を「-EU」に変更
日本 「‒XX」を「-JP」に変更